Press Release

Reallyenglish Japan Co., Ltd.

お客様各位

2019 年 7 月 1 日

リアリーイングリッシュ株式会社

https://www.reallyenglish.co.jp

事業拡大に伴う開発センター移転について

リアリーイングリッシュ株式会社は、2019 年 7 月 1 日（月）より、事業拡大のため湘南開発センター（神奈川県藤沢

市）を下記の通り移転し業務を行なうこととなりました。

記

【移転先名称】

横浜開発センター

【移転先住所】

〒220-0004 神奈川県横浜市西区北幸 2-9-23 新興ビル 6 階

今後も新規コース・サービスなどの充実を行い、皆様の課題や問題に、よりフィットした研修サービスを提案して参りま

す。

引き続きご愛顧の程 よろしくお願い申し上げます。